
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

29.09.2020                                           № 106  

 

 

Про призначення матеріально-відповідальної 

особи для прийняття-передачі ігрових 

наборів LEGO Play Box 

 

 

 На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 30.07.2019 

№ 1041 «Про організацію безкоштовного забезпечення перших класів 

державних і комунальних закладів загальної середньої освіти України ігровими 

наборами Six Bricks та LEGO Play Box», від 09.06.2020 №778                                 

«Про затвердження плану розподілу ігрових наборів LEGO Play Box серед 

перших класів державних і комунальних закладів загальної середньої освіти 

Дніпропетровської, Донецької, Запорізької, Луганської, Одеської, 

Миколаївської, Харківської, Херсонської областей», Департаменту науки                       

і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 № 120                  

«Про передачу ігрових наборів LEGO Play Box комунальним закладам 

загальної середньої освіти Харківської області та міста Харків» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити матеріально відповідальною особою для прийняття                        

від Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації 

ігрових наборів LEGO Play Box методиста Центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської 

ради Моісєєву Наталію Миколаївну. 

2. Методисту Центру освітніх технологій Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради Моісєєвій Н.М.: 

2.1. Забезпечити  прийняття від Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації ігрових наборів LEGO Play Box для подальшої 

передачі закладам загальної середньої освіти Індустріального району м. Харків. 

До 16.10. 2020  



 2 

2.2. Забезпечити передачу отриманих ігрових наборів закладам загальної 

середньої освіти Індустріального  району м. Харкова  (набувачам гуманітарної 

допомоги) згідно з розподілом у встановленому законодавством порядку. 

До 23.10. 2020  

3. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії Управління освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської міської ради Матвієнко 

Людмилі Іванівні забезпечити відображення в бухгалтерському обліку 

гуманітарної допомоги відповідно до вимог чинного законодавства України та 

надати письмове підтвердження (лист) про проведену роботу до відділу 

економіки, фінансування та бухгалтерського обліку Департаменту науки і 

освіти Харківської обласної державної адміністрації (Світлана Дригайло). 

До 30.10. 2020 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

Управління  освіти  Грицун Н.О.  

 

 

 

Начальник Управління  освіти       О.Л. ЗБИЦЬКА 

 

 
З наказом ознайомлені: 

№ 

з.п 

Назва посади П.І.Б Підпис Дата 

ознайомлення 

1. Заступник начальника  Управління освіти Грицун Н.О.   

2. Головний бухгалтер Матвієнко Л.І.   

3. Методист ЦОТ  Моісєєва Н.М.   

 

 
Моісєєва 

 

 

 

 


